
Adres Mickiewicza 5a/4 
58-540 Karpacz
dolnośląskie

Telefon
kontaktowy 0756126082
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email www.karpatka.pl@gmail.com
Opisy Noclegi w Karpaczu 'Karpatka" oferują pokoje nowocześnie wykończone oraz wyposażone. W każdym pokoju znajduje

się łazienka, łoże małżeńskie, rozkładana 2-osobowa kanapa, duża komoda, stolik z szufladami, szafa, wieszak na
ubrania, półki wiszące, domofon, telewizor LCD wraz z dekoderem Cyfrowego Polsatu, internet przewodowy i
bezprzewodowy. Z okien werandy rozpościera się widok na Karkonosze. Widoczny jest Czarny Grzbiet oraz Śnieżka
najwyższy szczyt Karkonoszy i całych Sudetów. Z drugiej strony jest widok na Karpatkę, najbardziej rozpoznawalną
górę w Karpaczu. Obiekt nasz jest położony w ścisłym centrum Karpacza, a jednocześnie w bardzo spokojnym miejscu,
oddalonym od zgiełku miejscowości turystycznej. Parę kroków od nas znajduje się również park miejski ze
starodrzewem. Schodząc parę metrów w dół znajdziemy się w lesie przy rzece Łomnica. Położenie naszego obiektu jest
wręcz wymarzone dla każdego turysty. Dewizą naszego obiektu jest "3C" - ciepło, cicho oraz czysto. Nasi goście czują
się u nas wyśmienicie. Mogą liczyć na naszą pomoc przy planowaniu wycieczek. Prowadzimy serwis miłośników
Karkonoszy www.karkonosze.ws stąd możemy się podzielić szerszą wiedzą. Karpacz to znana górska miejscowość
wypoczynkowa. Na terenie miasta oraz okolic znajduje się mnóstwo atrakcji turystycznych oraz rekreacyjnych. Nasze
pokoje znajdują się w samym centrum Karpacza, a tym samym dostęp do wszystkich atrakcji jest w najbliższym
otoczeniu, na wyciągnięcie ręki. Nie ma chyba wspanialszego miejsca w Polsce. Sudety są przepięknymi górami,
skrywającymi wiele atrakcji, niespodzianek oraz tajemnic. Nasi goście wracają do nas, bo wiedzą, iż Karpatka oferuje
im najlepsze miejsce wypadowe w okoliczne szlaki. W okresie narciarskim gościmy u siebie osoby uprawiające różne
sporty zimowe. Bliskość wyciągów, torów saneczkowych, lodowiska, aquaparku, stadionu, parku linowego i hali
sportowej oraz wielu szlaków pieszych, rowerowych oraz narciarstwa biegowego przyciąga do nas miłośników
czynnego wypoczynku.
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